
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32840 9Quinta-feira, 05 DE MARÇO DE 2015

R E S O L V E:

nomear JOSÉ HIRVALDO LOBO MONTEIRO para exercer o cargo 

em comissão de Diretor de Tecnologia da Informação, código 

GEP-DAS-011.5, com lotação na Casa Civil da Governadoria do 

Estado, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.899/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/44143

R E S O L V E:

exonerar LUCIARA CRISTINA CARDOSO DE MORAES do cargo 

em comissão de Chefe de Centro, código GEP-DAS-011.2, com 

lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.900/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/44143,

R E S O L V E:

nomear SANCLEV ROOSEVELT DA SILVA ARAUJO para exercer o 

cargo em comissão de Chefe de Centro, código GEP-DAS-011.2, 

com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015.

JOSÉ MEGALE 

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.901/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72291,

R E S O L V E:

exonerar ERALDO GUILHERME DOS SANTOS SÁ do cargo em 

comissão de Assistente de Centro Regional de Saúde, código 

GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 2 de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.902/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72291,

R E S O L V E:

nomear ADRIANA MONTEIRO DE ALMEIDA para exercer o cargo 

em comissão de Assistente de Centro Regional de Saúde, código 

GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 2 de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.903/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

nomear MARCELO MONTEIRO MENDES para exercer o cargo 

em comissão de Diretor de Hospital Regional, código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 6 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.904/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

exonerar FABIO CINCINATO SANTIAGO CRUZ do cargo em 

comissão de Assistente de Hospital Regional, código GEP-

DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.905/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

nomear JEAN AUGUSTO DE OLIVEIRA CARVALHO para exercer 

o cargo em comissão de Assistente de Hospital Regional, código 

GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.906/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

exonerar RAIMUNDO MARCIO ALMEIDA VALENTE do cargo em 

comissão de Assistente de Unidade de Reabilitação, código 

GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.907/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

nomear JOSÉ ALQUINDAR MONTEIRO MAGALHÃES para exercer 

o cargo em comissão de Assistente de Unidade de Reabilitação, 

código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de 

Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.908/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

nomear ANDRÉIA ALVES DE ARAÚJO DE LEMOS para exercer o 

cargo em comissão de Assistente de Centro de Saúde, código 

GEP-DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.909/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processos nº. 2015/72512,

R E S O L V E:

exonerar CARLA CRISTINA FREITAS DOS SANTOS do cargo 

em comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-

DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde 

Pública, a contar de 1º de março de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 4 DE MARÇO DE 

2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.910/2015-CCG DE 4 DE MARÇO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 


